
Dz-10.0021.46.2018 

UCHWAŁA Nr XLVI/371/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 7 czerwca 2018 r.    

 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2018 roku. 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Środki w wysokości 2 800 zł z: 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – kwota 1 800 zł, 

 § 4260 Zakup energii – kwota 200 zł, 

 § 4300 Zakup usług pozostałych – kwota 800 zł, 

przenosi się do § 4270 – Zakup usług remontowych.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


